
Estado de Pernambuco

Administração Municipal de Orobó
Resolução TC nº 190, de 14 de Dezembro de 2022

Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 656.937,18               53.341,73                53.341,73                53.341,73                18.02.2022 19.02.2022
Fevereiro 674.279,42               56.588,03                56.588,03                56.588,03                18.03.2022 14.03.2022
Março 657.021,98               55.998,28                55.998,28                55.998,28                20.04.2022 13.04.2022
Abril 690.198,94               59.080,34                59.080,34                59.080,34                20.05.2022 06.05.2022
Maio 763.737,05               63.563,39                63.563,39                63.563,39                20.06.2022 09.06.2022
Junho 770.884,45               63.432,24                63.432,24                63.432,24                20.07.2022 11.07.2022
Julho 786.833,15               65.734,33                65.734,33                65.734,33                19.08.2022 12.08.2022
Agosto 832.066,30               68.384,81                68.384,81                68.384,81                20.09.2022 13.09.2022

ANEXO III-A .:. CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DE 
VENCIMENTO

DATA DO 
REPASSE

BENEF. PAGOS 
DIRETAMENTE

ANEXO III

Agosto 832.066,30               68.384,81                68.384,81                68.384,81                20.09.2022 13.09.2022
Setembro 805.588,62               66.471,78                66.471,78                66.471,78                20.10.2022 13.10.2022
Outubro 811.811,09               65.946,22                65.946,22                65.946,22                18.11.2022 16.11.2022
Novembro 809.719,03               65.397,14                65.397,14                65.397,14                20.12.2022 16.12.2022
Dezembro 795.004,28               64.232,89                64.232,89                64.232,89                20.01.2023 13.01.2023
13º Salário 591.756,19               49.946,75                49.946,75                49.946,75                20.12.2022 20.12.2022

TOTAL 9.645.837,68         798.117,93           798.117,93           798.117,93           -                      

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 656.937,18               145.185,16             145.185,16             12.821,33        145.185,16             18.02.2022 19.02.2022
Fevereiro 674.279,42               149.179,36             149.179,36             9.043,45          149.179,36             18.03.2022 14.03.2022
Março 657.021,98               145.673,76             145.673,76             14.747,74        145.673,76             20.04.2022 13.04.2022
Abril 690.198,94               152.896,63             152.896,63             12.945,81        152.896,63             20.05.2022 06.05.2022
Maio 763.737,05               169.320,56             169.320,56             14.553,10        169.320,56             20.06.2022 09.06.2022
Junho 770.884,45               170.965,95             170.965,95             14.625,38        170.965,95             20.07.2022 11.07.2022
Julho 786.833,15               174.405,38             174.405,38             11.598,27        174.405,38             19.08.2022 12.08.2022
Agosto 832.066,30               184.720,75             184.720,75             11.428,86        184.720,75             20.09.2022 13.09.2022
Setembro 805.588,62               178.817,48             178.817,48             10.453,25        178.817,48             20.10.2022 13.10.2022
Outubro 811.811,09               182.891,37             182.891,37             11.060,90        182.891,37             18.11.2022 16.11.2022
Novembro 809.719,03               178.138,00             178.138,00             9.004,86          178.138,00             20.12.2022 16.12.2022
Dezembro 795.004,28               173.924,03             173.924,03             8.105,63          173.924,03             20.01.2023 13.01.2023
13º Salário 591.756,19               129.209,48             129.209,48             3.707,58          129.209,48             20.12.2022 20.12.2022

ANEXO III-B .:. CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA DATA DE 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

BENEF. PAGOS 
DIRETAMENTE

13º Salário 591.756,19               129.209,48             129.209,48             3.707,58          129.209,48             20.12.2022 20.12.2022
TOTAL 9.645.837,68         2.135.327,91       2.135.327,91       144.096,16   2.135.327,91       -                      
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